荔教进〔2015〕1号

关于申报荔城区2015年教师

区级公开课的通知
各中小学、幼儿园：

 为规范区级公开课的管理，进一步调动教师的教学积极性，促进教师相互学习与交流，不断提高我区教师队伍整体素质和教学水平，现就组织申报荔城区2015年教师区级公开课通知如下：

 一、参加对象

 全区中小学、幼儿园各学科教师。
 二、申报办法
 1、以校为单位(小学、幼儿园以中心小学、中心幼儿园为单位)，各校组织相关教师积极申报，于2015年2月6日前将《荔城区2015年教师区级公开课申请表》（附件1）、《荔城区2015年中小学教师区级公开课申请汇总表》（附件2）和《荔城区2015年幼儿园教师区级公开课申请汇总表》（附件3）报送荔城区教师进修学校相应的教研处，同时将电子文档发送至以下相应的邮箱（注明主题“xxx学校公开课申报”）：

 中学教研处：zxz2392350@163.com

 小学教研处：lcqxjs2391857@163.com

 幼儿教研处：lcyj2382270@126,com

 2、区教师进修学校将组织相关学科教研员进行遴选，入选的教师要在区教师进修学校各教研处的安排下进行开课，并按要求提交材料。

 3、参与开课的教师由区教师进修学校统一颁发开课证书。

附件：1.荔城区2015年教师区级公开课申请表

      2.荔城区2015年中小学教师区级公开课申请汇总表

      3.荔城区2015年幼儿园教师区级公开课申请汇总表

                            荔城区教师进修学校

                              2015年1月5日

 抄送：区教育局、存档。
荔城区教师进修学校文件

—2—
—1—